
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

08 травня  2025 року                         селище Слобожанське                                 № 4451-45/VIII                

    

Про розгляд звернення 

 

Розглянувши клопотання громадян Барановського Сергія Михайловича, Танцури Ігоря 

Віталійовича, Максюти Олега Миколайовича щодо затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки за межами населених пунктів, кадастровий 

номер 1221455800:01:001:0111, відповідно до ст. ст. 12, 201 Земельного кодексу України, 

статей 271, 288, 289 Податкового кодексу України, статей 5, 13, 15, 18, 20, 23 Закону України 

"Про оцінку земель", частини 7 статті 21 Закону України "Про державний земельний 

кадастр", ст. 32 Закону України «Про землеустрій», Закон України  №4015-IX від 10.10.2024 

року «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших законів України щодо 

забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у період дії воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.07.2021 р. №821 «Про внесення змін до деяких 

актів Кабінету Міністрів України», постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 р. 

№1147 «Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок», 

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись 

статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянам Барановському Сергію Михайловичу, Танцурі Ігорю 

Віталійовичу, Максюті Олегу Миколайовичу у задоволенні клопотання стосовно 

затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки за 

межами населених пунктів кадастровий номер 1221455800:01:001:0111 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗ – 03.07) на території Дніпропетровська 

область, Дніпровський район Слобожанська селищна рада, у зв’язку з тим, що рішенням 

Слобожанської селищної ради від 13.02.2025 року №4267-43/VIII «Про затвердження 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок за межами 

населених пунктів» була затверджена технічна документація з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок за межами населених пунктів на території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області. Згідно додатку до 

рішення, земельна ділянка з цим кадастровим номером входить до переліку земельних 

ділянок, на які розроблялася ця технічна документація. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

 


